Notiones haec in Sacris trite. Pro  
ينبوع منبع تدبر  
يعرف، forme ἐμπλόη， unde in Cons.  
13. noster dabit  
پیتابع الذهباء  
Scaturigines donorum, in Divitibus  
Munificentissimis. Liquet satis sca-  
turiginem subfidentem esse emblem-  
atum Opulentia, tum munifica-  
tia exarefacta ut sic dicam, atque  
extincta.

وَبَلَى الْمَرْبَعُ

*Et incommoda evasit mansio verna.  
Monet Schol. المرربع propriæ esse*

المنزل في الربيع  
mansioneerū ubi ver est; ubi verna  
abundans copia graminis. Idem  
عَنْدَ، مَنْزِلُ، unde formula solennis

مَوْسِعُ مَبْعَثَتِهِ  
quam spatiofa mansio verna eorum!  
pro quam opulentii sunt & abundant  
omnibus bonis rebus! Quam late  
habitane، وَمَنْزِلُ afflunt divitiis!  
Verbum بَعْدُ lucem haud sper-  
nendam adserit، التَّمَّ، tum in  
quarti & quadrati potestate, tum  
in notionibus decumbendi & co-  
cumbendi. Ejus derivatum  
Ver، figurate adhibetur per Viro  
opulento & munifico. Docet id Te-  
brizi ad Hamasa  
البحار والربيع  
يشبه

fuit desolata, & scaturige in terram subsedit, & verna mansio evalit incommoda, & Celebritas in solitudinem abiit, & letitas scrupulis

*Cum Mari & Vere comparatur Liberalis generofus. In Moalikat.*

وهم الربيع للمحاور فيهم  
والمرملات اذا قطاعل عامها \*

*Hic Ver sunt recipienti se se ad eos;  
Et viduis, quem eorum annus longus est.*

Ea vis hic quoque attenditur, scilicet  
enim, suamque munificam opulentiam confert cum Vere, & hospitiu[m] suum ac sedem, cum mansione verna ad quam undique confluebatur; donec دبا, ex plana, molli, commoda evasisset incommoda, aspera, dura. Ita Tebleius

Theme قوي quatuor notionibus apud Golium pollet, vel quinque potius, Robore ac virtute superior fuit. Validus fuit, ac robustus. Hominibus vacua ac deserta fuit domus, statio. Inhibita fuit pluvia. Valde famelica fuit. Ad concordiam in tanta dissonantia tentandam, præmit-

دبا المنزل باهله اي وجدوه  
ذبوبة اي ان تفاصلا غير وطيء  
قواء لا انيس فيه واقروا  
ولسم تمكنا الاقامة فيه  
*Mansio nomen, quoniam invenis eam convexitate elatiore predicit, non planam ac mollem, ita ut ibi nequeat subfisi amplius. Verbum hoc illustratum, & Hebreis etiam vindicatum in disp. i. de def. par. 25.*

اقوي اي خلا  
واقشر والقروا القراء ومنزل  
ذبوبة لا انيس فيه واقروا  
الظلوم فرلوا القراء واقوت الدار  
وقوبت اي خلت قال ابو  
السبقا ومنه اقواء الزراد وهو  
بعاده قال تعالى ذكره  
للمقوين اي الذين ينزلون واقوي الشمام مع  
القروا وهي القراء او الذين خللت بطو

*Et in solitudinem abiit celebritas.*

الموضع واستحالت الحال واعول العيمال  
وخللت

بطونهم او مراودهم من الطعام  
يقال قويست اي لم  
أكل شيئا كذا في  
اقوي ٤conj. الكشاف *Forma desertum fieri: et deriv. قوى est desertum berba et aqua carent: itemque statio, domus, appellatur, in qua nullus homo superest.* In ٤conj. de hominibus in taliter stationem desertam incidentibus; vel ḥes de ipsa domo desertorum usurpatur, similiter in I. conj. deserta fuit domus. Dixit Abulbecka, inde etiam est اقوى viatici, quod est consumtio ejas. in Alcorano in memoriam rois تقوين exponitur, qui descendunt in terram, قوى id est desertam vastamque, vel quorum ventres sunt vacui: vel ḥes, quorum pere viatico destituntur. Dicitur enim قويت pronobil omnino comedti. Sic in Keschbāf. Est nomen Lexici, quod Zeblebius crebro laudat, cuius mihi desiderium incusare haud pessimae nota specimina, abditas saepe Origines verborum recludentia. Aliquid ansae & hic mihi porrigi putem, ad harum significationum natales declarandas; innuitur enim in fine اقوى, quatenus *magnam inediām famēm signat*, eas ortum tra-

xisse. Nempe primitiva potestas videtur figenda in *fune complicato ac contorto*. Inde *valuit labore, virtute, potentia*. Et *nip funiculus, pars funis plexi et intorti: nec non, Robur, virtus, potentia*. قوي *Corpore validus, robustus; proprius, ex *inequalis crassitatis partibus nexus funis**. Ita *גַּדְמָנָס Magnus, validus, firmus, potens, a בְּלִי interqueri emanavit*, ut alibi monstratum. Idem illud *complicare & contorquere*, diverso flexu parere potuit *Ventrem famelicum*, quem Arabes vocant *Complicatum*. Sic usurpant verbum طوي *compli- cuit & in se convolvit rem*: Item, *famelicus fuit, & in part. طاوي* Qui nibil comedit; quali dicas, qui ventrem complicauit super longa media. Audiatur *Tebelius* الطوا *الجوع لأن الأحساء إذا*  
امبتلات من الطعام انتشرت  
وإذا فرغت منه انطوي  
بعضها على بعض

*Complicatio est Fames, quoniam viscerā, quā reserata sunt cibo, explicantur; sed quā vacua sunt cibo, complicantur alia super aliis. Disce hinc emphasis vocabuli טר Dan. 6:18. innocentatus; vel potius innocentato, complicatis visceribus, secundum*

gis fuit stratus, & status in totum immutatus, & familia ad ejulatum redacta. Sic ut desertis omnibus fabulis æmuli quo-  
S quo

cundum originem; cum Thau servili; quod quum radicale cen- seret Cl. Hott. in Lex. Harm. a- pud Arabes reperire non potuit.

Ad eam jam rationem قوي & قوى devenire potuerunt in signifi- cationem Valde famelici atque omni cibo vacui, indeque porro ex- tendi ad vacunas peras, vacunas domos, mansiones, terras. A torquendo sub m<sup>p</sup>, natum ip, funis, funiculus, linea: m<sup>p</sup>n similiter funiculus: m<sup>p</sup>n i Reg. 10: 28. ne- zum glomeratum, idem ferme quod طوي تهون a m<sup>p</sup>, cui lucem fert ut alibi latius pandetur.

وَقْضٌ وَقْضٌ المُضَاجِعُ Es scrupis  
stratus fuit accubitus. Verbum قرض est glareæ similibusve durioribus rebus incommodus fuit ad decumbendum locus. In conj. 4. idem.

Derivata duo قرض & قض قضيض & قض قض

signant glaream majorem ac mino- rem, unde proverbialis locutio

جاوا قضهم بقضيضهم Venerant magni simul ac parvi. In Hist. Zam. p. 158. وَاقْبَلُوا

### بالقض والقضيض

Et advenerunt cum glareæ magna ac parva sua. Adde p. 241. & 341.

القض الحصا الكبير Teblebi.

والقضيض الحصا الصغير

وهذان اللقطان بمعنى الكل

Forma est glareæ major: قرض

minor: & ha. due vocula

sensu universi veniunt. Dein موضع

cibile, omnis locus ubi recumbitur

a صبح decubuit in latere, pul-

chram hic format imaginem, qua

Cibile glareæ instratum ex genio A- rabico pingit Fortunas asperas. in

Hamasa مضاجع cubilia præbent

كتابية عن الدرجات

figuram uxorum, ut آخن: &

كرام Nobiles cubilia, sunt

matribas generosis orti. Forte ad

torum conjugalem etiam hic respe- rit Haririni.

### وَأَسْتَحْلَتُ الْحَالَ

Et immutatus fuit status. Prius est

in conj. 10. ab حال med. vav,

versus mutatusque fuit. Inde etiam

alterum حال status, speciatim

pra-

وَخَلَتِ الْمَرْأَةُ بِأَبْطَاطٍ وَرِحْمٍ الْفَابِطِ  
وَأَوْدِي النَّاطِقِ وَالصَّامِتِ وَرِثْمِيِّيِّ  
لِبْنَا الْجَاسِدِ وَالْبَشَامِتِ وَالْبَنَا  
لِلْدَهْرِ

*præfens*, unde & pro tempore *præ-*  
*senti* apud Grammaticos usurpa-  
tur. Eleganter *Algazali* فی  
الحال *status præsenti*,  
ac *futuro*. Est etiam *في الحال*  
*status fortunarum beatiore*; quæ vis etiam  
residet in phrasi مشی به الحال  
*soetificayit ei status*, id est *dives e-*  
*vafit ut redditur a Pocok. in His-*  
*Dyn. p. 324.*

*propendit ad iniquitatem judex: ex-*  
*cessit, declinavit a justo & vero.*  
*Hebreorum r̄ny iniquitas sic orta.*  
*Porro gravis, difficilis, molesta*  
*smis res; quasi præponderavat.* Alio  
*adspicu, superior fuit vicitque,*  
*id est præponderavat.* Iterum *sustem-*  
*tavit aliquid familiam: numerosa*  
*fuit familia: multos domesticos sus-*  
*tentando habuit.* Et hoc a pondere  
*prægravante derivatum autem.*  
Hinc jam nostrum عیال Fa-

*milia, domestici quos quis sustentan-*  
*dos habet. Proprie prægravans pom-*  
*pus ac sarcina. Confer quoque sub*  
عال, med. je, vim *Egeni.*

وَخَلَتِ الْمَرْأَةُ بِأَبْطَاطٍ *Es vacca satia*  
*sunt stabula. Posterius est*  
*مرابط مربط plur. fr. a مربط locus ubi quid re-*  
*ligatur; speciatim hic designans*  
*المواضع التي يربط فيها المال*  
*loci ubi pecora religantur. Thema*  
*بط ligavit, revinxit. Prius*  
*خلت 3 fam. præt. a vacans*  
*& desertus fuit locus; unde nu-*  
*mero 6. apud Golium habes*  
*خلاء mortuus fuit; ad ver-*  
*bum*

وَعَوْلَ عَوْلَ *Et aliore*  
*voce ejulavit familiæ mibi sustentan-*  
*da. Sub themate عال media avav,*  
ordinatur quoque عوْلَ *ejulatus*,  
& عوْلَة، & عوْيل، & عولة، a sono e-  
julantis conformatis istis vocibus;  
unde & عوْلَ *conj. 2.* Itemque  
اعوْلَ *conj. 2. cum clamore, alio-*  
*re que voce ejulavit.* Nobis Huilen,  
similiter ةيضاً تروكيزير. Alter-  
rius originis est، عيل صريپ in passiva forma radicis nostræ,  
Victa fuit patientia mea, a præpon-  
derando: est enim عال in origine،

que miserarentur, & opibus vocalibus simul mutisqua pessum-  
datis complorarent nobis invidi, & alterius malo luctantes.  
Eo autem recidimus, fortuna nos affligente, & inopia nos  
S 2 bumi

bumi, Vacuus est locus ejus. duci, & ex utero laborare, quæ  
وَسِرْجُونْ الْفَابِطْ cernes apud Golium sub سِرْجُونْ.  
عَابِطْ Sequens est part. præs. τὸν  
tatione affectus est invidus. Cum He-  
bræo οὐδὲ per omnia convenit  
وَسِرْجُونْ، uterus, propinquitas uteri-  
na; nec non uteri ac viscerum  
illa commotio, quam per οὐλαρχι-  
لَهْدَى expressere Græci. Sic appa-  
ret, qui consistant, unaque in fede  
morentur, misereri, severo affectu

Invidus alterius rebus macrescit opinis.

وَأَوْدِي الْنَاطِقُ وَالصَّامِتُ  
Ex periit loquens filensque. Id est  
opes quæ vocales, ut pecudes, qua-  
muta ac voce omni carentes, ut au-  
rum, argentum & similia. Scholia sunt  
النَاطِقُ مِنَ الْحَيْوَانِ مِثْلِ  
بَقَرٍ وَغَنْمٍ وَبَيْلٍ وَسَمِيتٍ  
نَاطِقاً لِأَصْوَاتِهَا وَالصَّامِتُ  
الْفَهْنِبُ وَالْفَضْةُ وَالْمَتَاعُ  
Loquens sive Vocalis dicitur de be-  
stis, ut bubus, ovibus, camelis;  
quia vocem mittunt. Tacens autem  
notat aurum, argentum, suppellectile.

Confer Golium sub بَطْلَقْ locutas  
fuit, & صَمْتْ filuit.

وَالنَّا لِلْمَدْهُرِ الْمَوْقَعُ  
Et rediimus per Fortunam adversam  
&c. Ab آل med. Vav, rediit, e-  
vadit, exitum كَعْنَى finem habuit, qua  
bonum, qua malum, est in plur.  
præt. النَّا Rediimus, illuc tandem  
evasimus, eo sumus delapsi. موقع  
in part. 4. a وَقْعْ cecidit & quidem  
ex fragore, unde omnes signifi-  
cationes hujus verbi pendent lu-  
cetque capiunt. - Est Hebreum  
وَقْعْ يְהִי, nam & Arabes dicunt

لقد هر الموضع والفرق النمذقع الي  
ان احتذينا الوجي واغتنينا  
بالشجي واستبطنا التجوي  
وطو

*xic avulsus fuit ab illa re; aversatus est eam. ypm quid supplicii signet , arduum est determinare. Secundum originem suam sonat, Cadere facere cum fragore. Id posset referri ad rupta in rotis membra; posset quoque ad crucem ipsam.* موقع *pess. part. 2 conj. speciatim exponitur, Mallo Contusus. Ad usum Hariri pertinet alia adhuc Glossa, qua eadem forma designat Obrutum & obtritum malis. In 4. اوقع Cadere fecit in crumnam, que vocatur , participialiter.*

والفقر المدقع *Et paupertatem humi adfigentem. Verbum فقر fr. git vertebrae. Infregit dorsum. فاقر Galamita; quasi dicas vertebrae frangens malum. Media Dammata hinc فقر pauper fuit, tanquam infractus dorsum ac vertebrae. Hæc origo attenditur a profundissimo nostro Literatore, adjecto vocabulo مدقع, quod est part. 4. a دفع inbesit, affixus fuit terra; præsertim Prae miseria ac paupertate. In Golio صو دفع*

احتلال الفقر que Glossa non est conversa. Valet ea male sustinere paupertatem, quum videlicet vertebra illa frangens adfigit humi, affigitque.

الي ان احتذينا الوجي

*Illuc, ut Calcearemur urentis dolore calculi. Insignis figura. Verbum وحي in Golio est, Laboravit ex angula, eam attenuatam tritamve habuit equus. Scholiastes clarius. الوجي التوجع في بطن الفديين من الحفاء يشير إلى التعذيل بعد الحفأ حتى*

*Vox نوح قوچعت قد ماء dolorem in interiori parte pedum ex discalecatione: significare autem vult discalecationem venisse post usum calceorum, ita ut male urentur ac dolerent pedes ambo. Discent hinc, qui fixas & finitas amant notiones quid Hebrais fuerit حلمون, unde maior, dolor, & حلمون dolore affectit. Proprie usus pedem calculis, scrupulis, asperitate. Inde incusus scrupulos anxietatum, siique maledictis ac diversarit. Sed hec alias. Precedens لاحذينا calceavimus nos, in 8. ab حذبي , cuius احتجة*

*sumi affigenie, ut scrupulis pedem urentibus calcearemur, & angore guttur præcludente nutririemur, & dolorem ventris intus admoveremus; Visceribus longa super inedia Complicatis. Et*

S 3

ocu-

اجتذب انتعل cal-  
ceum induitus fuit. Mirifice dictum,  
Calceati sumus dolore laborantis ac  
male usi pedis; quod innuit illum  
undi & laniati pedis affectum suc-  
cessisse in locum Calceamenti: ac  
pedi arctissime adbasisse, cumque  
totum occupavisse.

وأجتذبنا بالشجاعي

*Et nutriti sumus angore præfocante. Thema غذا ult. Vav & je est aliaut,  
nutravit. Inde 8. nostra  
nutriens fuit. Alterum شجاعي،  
est actio tu anxius شجاعي moes-  
insque fuit. Proprie, Re aliqua in  
guttura præfocatus fuit, idem quod  
غص in faucibus pressus fuit cibo,  
potu, harente; & metaph. anxi  
oppressus fuit moerore, aliave re,  
quam expedire non potuit. Ejus*

derivatum شجاعي 1. q.  
præclusio guttaris, teritur pro om-  
ni molestia præfocante quasi. His.  
Tam. p. 70. Innuit quidam eorum  
Siab Jahye ut obruncaret Timu-  
rum، ويعرف عن العالم هذه  
وغيره في المقدمة

præfocationem, hanc etiamnam præ-  
focantem. Sic in formula soleanni  
اسع لي غضبي Afigli Gottsati,  
qua auxilium petitur, Descendere  
mibi sic quod galam premis. Tale  
auxilium levati guttulis, discussive  
angoris expellere Hebrei per  
nyon, non a yar, sed a yw. Vim  
vocis nostræ, granditatemque sim-  
mul figuræ sic explicat Schol,

الشجاعي ما يعرض في  
الحفل يختلف به وكني  
هذا عن شدة الحال  
والشجاعي ليس هو بغداً  
بل هو مشقة وتعب لكنه  
بالغ في وصف شدة حاله  
فقال انه انتعل ما لا ينتعل  
مهما ويفتخرا بما ليس به

*Vox hac notat quid existens in gau-  
ture, quo suffocetur. Id inservit pro  
figura calamitosæ conditionis. Prä-  
focatio autem non est nutrimentum,  
sed molestia est etiamna: atamen  
eo usque proiectus est in descriptione  
miserrimæ sua conditionis, ut di-  
ceret se calceatum suisse eo, quod non  
calceatur; وغص nutritum eo quad  
nutri-*

وطوينا الاحشا على الطوي واصطنعنا  
السهران واسوطنا الوهاد واستوطانا  
لقتنان

*nutrimentum non est. Potuisset fuit foetuisseque aqua. Hisce conciliandis subserviet, quod Schol. hic  
dexterius adhuc emphasis declara- الجوي فساد الجوف،  
tasse, se calceatum suisse eo ipso quod monuit.  
pedes laderet & laniaret; ac nutritum eo ipso quod corpus afflaret و ما حشى به voce bac indicat  
aque encaret. Ejusdem naturae corruptionem ventris, في viscera  
sunt phrases in Sacris التكبير للجوف ejus. Addatur Teblebi, qui من ضي  
Reg. 22: 27. Cibare pane angustia, في القلب Morbum cordis exponit, five  
per appositionem in utroque membro. Et Esaj. 30: 20. ديناراً لكم لذم بطن five ex moerore,  
Et dabit vobis panem quum nempe Cor intus astuat, &  
angustiam; في aquas oppressionem. corruptitur quasi cum quodam fec-  
In quibus formulis لذم يحيى potest spe- tore. Præcedens استبطنا est  
ciatum quoque signare præfocatio- 1 plur. præt. in 10 a بطن intimus,  
nem & angorem clausi gutturis. interior fuit. Ventrem affectis. In  
ventrem pervenit, ac penetravit.  
Ventrem doluit, & similia, quæ a  
جوي و استبطنا الجوي بطن بطن*

*ventris fomento sumissimus cruciatum succreverunt, medium,  
ventris. Ejusdem coloris est & intimum, partem interiorem, Veno  
hocce, ait enim pro ventris fomento trem notante. Ejus 10. Conj. va-  
nabil aliud potuisse applicari, quam  
id ipsum quod ventrem discruciat, let, sub ventre suo ponere aliquid  
ac interiore astu consumeret; Vel suppeditumque tenere, nempe fo-  
ardorem & astum ventris ipsi fuisse  
menti loco. Commode Schol.*

جعلنا في بطننا *imposuimus  
Ventri nostro.*

وطوينا الاحشا على الطوي  
*Et comedicavimus viscera super in-  
dia. Est ex intimo Arabiz genio  
depromptum, ubi viscerac complicata  
figuram præbent gravissima famis  
ac inediz. Supra jam adductos  
Te-*

*apud Golium est ardor, combustio.  
interior amor, vel dolor, ejusve  
vibementia; item aqua foetens.  
Radix Vibementii astuavit  
amore, vel moerore. Male habuit  
animus, abborruitve. Corrupta*

centes perlineremus insomnia, & in depresso Vallium babitaremus, & Clitellarum penitus oblii foremus, & beatam prædicarimus

Tebibii locus, quo locutionis origo declaratur. طوي compli-  
catus & in se convolvit rem, affini-  
tatem habet cum نبأ nevit, glo-  
meravit. In gratiam Philarabum  
illustrabo Glossas apud Golium sub  
طوي prostantes. opplevit pu-  
teum, quasi dicas complicavit. Item  
peragravit regionem, veluti com-  
plicatam ac permensam. طوي كشحة  
animum applicavit ad tat.

aliqid, sequente على, Proprie-  
latus suum plicuit super re aliqua.  
Alia metaphora istud طوي كشحة  
Plicuit latus suum super  
re, est eam celavit. Quin imo  
طوي كشحة Compliuit latu  
suum reperio quoque, pro gracilis  
ac tenui ventre præditus fuit, in  
Hamas; ubi junctim insuper ex-

### \* طيان طاوي الكشح

Famelicus, complicans latus.

Huc facit etiam طوي pro طوي  
Tenuis, ceu plicabilis, ventre.  
Porro sequente عن a, valet over-  
sus declinavit a re, quali replicavit  
se ab illa. Et alia structura, acce-  
pit confidendi, commorandive ergo,  
id est, applicuit se. Sequitur jam,  
dedita opera nibil comedit, quod  
est, complicavit Ventrem suum ant  
viscera, unde طوي Plicatus.  
Plicatilis; &, qui studio nibil co-  
medit. طيان طاوي & Fameli-  
cus, non ut dudum monui. De-  
nique طوي iteravit, bis fecit,

quasi complicavit, plicando duplia-  
cavit. In derivatis طيبة, est  
modus plicandi, aut convolvendi;  
itemque intentio, propositum: ut  
طوي، conceptus interior animi.  
A complicando videlicet. In His.  
Tamet. p. 385. وقد اضمر شرًا  
كثيراً وطوي في  
باطنه قلماً وقيرًا  
 Tamque animo conceperat malum  
multum, & complicuerat in interiora  
sinu omnigena plicem. Aliam adhuc  
locutionem pervenustam habes in  
Adag. Gol. p. 101. طوي على  
بللة

الستاد وقناصينا الاقتاد واستطينا  
الجدين المحتاج وابتبطانا اليوم  
المتاح

Complicui ipsum super succo  
طريق السقاء بلالة *suo*. Plenum، عين  
علي بلاته Complicavi utrem super  
madore suo. Inde Complicare su-  
per succo suo aliquem, est cum to-  
lerare cum vitiis suis، ob aliquid  
boni quod in eo superest. Phrasin  
complicati ventris adhibebit quoque  
Noster in cons. 9. infra.

طريق على سبب خمسا

Complicui viscera super esuritionem  
زotos quinque dies. Habes simul sing.  
احشاء، a rad. حشا media  
Vav, replevit, sarcivit.

ولاتختحلنا السهران

Et pro collyrio oculorum illevimus  
infomiam. Persistit in figuris au-  
daciорibus cumulandis.

كحل est illevit fibio oculos. In 5.  
8. nostra idem. Ele-

ganter hinc dicunt لا اكتحلن *col-*  
*lyrio contractionis palpebrarum*; pro  
ne momentum quidem dormivi، ne  
nictu quidem oculi somnum percepī  
eove sum recreatus. Scilicet ut  
Collyrium، sic somnus oculis re-

luti illitus، recreat، & sedat mole-  
stias، *quas oculo incalescente*  
عين سخين confignant Arabes. Hinc  
jam dignitas، gravitasque figuræ  
nostræ elucet: ait enim *infomiam*،  
gravissimam molestiarum fibi tan-  
tum relictam fuisse ad acerrimum  
cordilium sedandum. Videlicet O-  
leum flammæ infusum. سهان  
est à ypsilonia talis، quum quis pe-  
nitus dormire non potest. Radix  
سهد *infomiae* fuit. Vigilavit & quidem  
perpetuo.

وأستوطنا الوهاد

Et confedimus in vallibus. Hoc  
vero quid malæ portat miseriae  
permultum. Audi Ziblegium،

الوهاد ما انخلض من  
الارض ولا ينزلها الا  
الضعفاء من الناس  
الذين لا مدفعه لهم

Wibâd vocantur loca depressiora ter-  
re، que non habitantur nisi a pa-  
perrimis hominibus، quibus nibil  
est defensionis ac præsidii. Addit  
Scholia. alter جعلوا الوهاد  
وطننا لغيرهم حتى لا يمر  
فأحرهم

remus Conditionem exitio jam datorum, ultimaque fata ut longa nimis incusaremus. Num jam liber aliquis & ingenuus est  
T qui

نارهم للضيوف Fecerant valles  
domicilium ab inopiam, ut ne ignis  
torum conspiceretur ab hospitibus.  
In Collibus & montibus nempe o-  
pulentiores domicilia figura, tum  
ut tuiiores sint, tum ut hospitalis  
ipsorum ignis procul reuceat, mul-  
tosque allicit. Ergo in vallibus  
refidere miserrimum, sordidis-  
mumque. Ceterum وَهَذَا . . . . .  
est  
plur. fr. 3. وَهَذَا terra depresso,  
cava, declivis; a وَهَذَا stratis.  
وَهَذَا وَهَذَا استوطن  
confuevit alicubi, Et din moram  
traxit.

واستوطنا القتاد Et calcen-  
tibus spinam asperimam. Vel  
potius, Et tragacantham mollem  
& commodam reperi remus. Iterum  
Schema audaci sculum. Radix  
seu وَطَى Elif mobili, ac  
radicali, est calcavit & quidem  
terram mollem ac planam. Inde  
etiam intrans. وَطَى med-damm.  
est, Equabilis, expansus, compro-  
sus, mollis fuit locus, lectus. Inde  
in 10. استوطا mallem, commo-  
dumve comperis locum, lectum  
&c. &c. Ergo sensus est, tam  
asperam fuisse fortunam, ut ipsam

tragacantham, id est summam &  
asperimam miseriam, reputaret mol-  
lem, ac commodam pre illa, qua  
conficiabatur. قتاد Arbor ex-  
leata, Tragacantha, Proverbio  
celebratur, pro difficillimi asperi-  
misque reram: & formula خرط  
القتاد nodosam ac inclutabilem  
signans difficultatem, proprie valet,  
Dicotica Tragacantha. Explicui  
pluribus in opere de defectibus L.  
H. In Sacris quoque via Spinis  
interserta, vel spinosis aspera sub-  
servit pro figura calamitatis insu-  
perabilis.

وتناسينا الاقتاد  
Et oblii skins Clitellorum.  
مرى انبعض نسوا ركوب  
المطابا بعد عهدهم بها  
رجعوا الان يمشون على  
الشوك ويجدونه وطأ

Vult dicere ipsos oblitos esse vestari  
jumentis, eu quod a longo usq; non  
essent, sed redacti forens nunc ut  
super spinis ambulandum haberent,  
qua molles reperirent. Sic  
Scholia stes, non sine aliqua tamen  
confusione idearum, cui superior  
nota medebitur. قناسي est 6.  
conj.

المنسخ هل من حس آس او سمح  
مواس فوالذي استخر جنبي من قيلة لد اسيت  
لخا

conj. Verbi نسا oblitis fuit, (و). determinatum و definitum suit quid.  
Alterum est plur. fr. a suo modo ac mensura. Hinc اليوم  
قند Liguum selle camelina, seu clitellarum. خشب الرجل.

و أسطنبينا الجين المحتاج Efne ex ingenuo, medente؟ Sic ad verbum,  
pro efne aliquis ingenuorum, qui medeatur؟ Advertatur usus elegans præp. من، (و)، etiam in

Bibliis occurrentes. حـ est (و) Li-  
ber, ingenuus. Origo pendet a fervore sub حـ آس. حـ part.

præf. in 1. pro آسي medens, ab لـ ult. Vav sanavit, و Chald.

أو سـ مـ مواس

Aut ex munifico, solatium prebente.  
Constructio continuatur per من.

Ab لـ sanavit, in 3. exilis

آسي pro السـ solatus fuit;  
præsertim manere aut beneficio.  
Eius part. مـ مواس pro السـ.  
Præcedens سـ Beneficuـs, li-  
beralis &c. proprie est exodus, fa-  
ciliـ

Et beatum censeremus exitium ra-  
dicitus perdens. Primum est 10 conj.  
رـ طـ bonus, jucundus fuit,  
unde استطاب jucundum censuit  
aut predicavit. Tertium in part. 8.  
a جـ med. Vav, eradicate, in 4. & 8. perdidit, exitio dedit,  
ab eradicando, unde حين يحتاج  
exitium eradicans concinne hicpo-  
sicut. Idem putem cum جـ

abrupit, exeditve fluxus terram.  
Eam secundariam duco notionem,  
a primaria cum impetu crumpendi  
& inundandi, quam Hebraeum mi-  
continet.

و أسطوانـا مـ اليـمـ المـنـاجـ

Et lentum censimas diem fatalem.

A بـ Tardus, latus fuit, in  
10. conj. nascitur Tardum segnem-  
que judicavit. منـاجـ part. 4. pafـ.  
رـ med. Vav & je potissimum,

qui medeatur, aut munificus, qui soletur? per enim  
Eum, qui me Kaila prosperam fecit, frater sum factus egesta-

T 2 . . . . . ti,

etisque ad donandum, condonandumve, unde & missis ac cle-  
mens exponitur. Potest etiam le-  
tam signare, quæ metaph. He-  
breis præsertim trita, quamvis  
nec superiores illas sermo Biblicus  
ignoret, subnot. Supra jam com-  
monui.

وَالَّذِي أَسْتَخْرَجَنِي مِنْ قَبْلَةِ  
Per sane Éum, qui me oriundum  
fecit e Kaila. خرج exitsit, usur-  
patur pro natus, ortus est; ut n.  
Ejus 10. استخرج extractit, de-

rivavit, hic valet fecit genus du-  
cere. Harum notionum nulla men-  
tio apud Golium, ut nec aliarum  
bene multarum, quas sola libro-  
rum lectio suggerere potest. Jactat  
hic Abuzidas, sese Gassanidorum  
e sanguine descendisse, nam ut